
Ligne S200 : Desserte collège Yves Montand

ALLER

Itinéraires COLS20005A COLS20002A COLS20006A COLS20003A COLS20004A COLS20001A COLS20008A COLS20007A COLS20009A
Services 733 730 734 731 732 725 810 815 830

Km en charge 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fonctionnement lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
Commune Point d'arrêt

ALLAUCH Le Grand Puits Pié d'Autry
La Craie
L'Ouvière
Espace Robert Olive 07:30 08:10
Bon Rencontre 07:31 08:11
Chanauds 07:32 08:12
Centre Médical 07:33 08:14
Moulin à Huile 07:34 08:15
Logis Neuf 08:16
Bourdonnière 08:17
Mas des Oliviers 08:18
La Fève 07:30 08:19
Mas des Oliviers 07:31 08:20
Bourdonnière 07:32 08:21
Logis Neuf Ecole 07:33 08:22
La Caleche 07:30 07:35 07:35 08:24
La Verte 07:35 07:36 07:36 08:25
Général Leclerc 07:36 07:37 07:37 08:26
Allauch Village 07:30 08:30
Saint Roch 07:32 08:34
Bar des Cigales 07:33 07:37 07:38 07:38 08:35
Provence 07:28
Guéridon 07:29
Les Embus 07:25 08:15
Vicari 07:28 08:17
Enco de Pont 07:30 08:20
Vicari 07:31 08:24
Lycée Monte-Cristo 07:33 08:25
Enco de Botte 07:35 08:30
Plateau de Aubagnens 07:36 08:30
Services Techniques 07:37 08:31
Place des Aubagnens 07:38 08:32
Carambot 07:39 08:33
Esprit Julien 07:39 08:33
Laurent Merle 07:40 08:34
Pounche Poste 07:41 08:35
Pounche Ourmes 07:43 08:37
La Louise 07:44 08:38
Les Bartavelles 07:46 08:40

MARSEILLE Delprat Vallon Vert 07:46 08:40
ALLAUCH Provence 08:30

Laphal 07:30 08:32
La Craie 07:30 08:33
L'Ouvière 07:30 08:34
Saint Jean 07:32 08:35
Barbaraou 07:33 08:36
A Lurmira 07:34 08:37
L'Ouvière 07:34 08:38
La Craie 07:35 08:39
Laphal
Jean Giono
Laphal 07:35 08:40
Jean Giono 07:36 08:40
Henri Tasso 07:34 07:38 07:38 07:39 07:39 08:38 08:41
Mille Ecus
Hôpital Mille Ecus 07:35 07:39 07:39 07:40 07:40 08:39 08:42
CLG Yves Montand 07:40 07:45 07:45 07:45 07:45 07:51 08:40 08:45 08:45

modifications et rajout ( en jaune) sur la desserte du college Yves montand allauch  à partir du 02/10/2023


